
744256-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 744256-2024 - Procedura konkurencyjna

Francja – Usługi bankowe – Marché de services bancaires pour l'URSSAF des pays de la Loire
OJ S 237/2024 05/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: URSSAF PAYS DE LA LOIRE
E-mail: sophie.allart@urssaf.fr
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona socjalna

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Marché de services bancaires pour l'URSSAF des pays de la Loire
Opis: la présente consultation porte sur la gestion de comptes bancaires, le traitement par le 
titulaire des opérations d'encaissement et de décaissement et la prise en charge des moyens 
de paiement, et la fourniture de services associés
Identyfikator procedury: 07cb76dc-8ad8-4633-be37-73b1b0a37d90
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66110000 Usługi bankowe

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 724 000,00 EUR

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Il est précisé que les candidats peuvent présenter une offre pour 
chacun des lots. Toutefois, pour des raisons de sécurité d'approvisionnement, un même 
candidat ne pourra se voir attribuer plus d'un lot.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 1

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: L'ensemble des motifs d'exclusion 
est renseigné dans l'article 9.1 du RC

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/744256-2024
mailto:sophie.allart@urssaf.fr


744256-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Lot 1 - Gestion de deux comptes d'encaissement, d'un compte courant et d'un compte 
unique d'encaissement décaissement et de services associés au fonctionnement et à la 
gestions de ces comptes
Opis: - 2 comptes d'encaissement destinés à encaisser une partie des sommes recouvrées 
par l'Urssaf des Pays de la Loire, selon les conditions figurant en annexe au CCP, - 1 compte 
courant pour l'Urssaf des Pays de la Loire, - 1 compte unique d'encaissement / décaissement 
dédié au recouvrement et au remboursement de cotisations dans le cadre de la gestion de 
l'antériorité maladie des professions libérales « TRAM-PL » par l'Urssaf des Pays de la Loire, - 
ainsi que les services associés au fonctionnement et à la gestion de l'ensemble de ces 
comptes.
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66100000 Usługi bankowe i inwestycyjne
Opcje: 
Opis opcji: Des marchés de prestations similaires pourront également être passés 
conformément aux dispositions de l'article R.2122-7 du code de la commande publique.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/06/2025
Okres obowiązywania: 4 Lata

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 882 000,00 EUR

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Zamówienia strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne
Promowany cel społeczny: Możliwości zatrudnienia osób długotrwale bezrobotnych, 
znajdujących się w niekorzystnej sytuacji lub osób niepełnosprawnych

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
Nazwa: Capacité économique, financière et technique.
Opis: Article 9.1 du RC

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: CRITERE 1 (17%) Coût global des prestations TTC évalué en fonction des éléments 
constitutifs de celui-ci * (i.e. coûts unitaires appliqués à des nombres d'opérations estimés, 
coûts forfaitaires proposés, coûts liés aux délais de traitement et dates de valeurs effectives, 
en tenant compte notamment des conditions de rémunération des soldes éventuellement 
proposées, du coût des éventuels soldes débiteurs et de l'impact financier, le cas échéant, des 
jours de fermeture du candidat).



744256-2024 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: CRITERE 2 (32%) Qualité de l'offre s'agissant des horaires proposés relatifs aux 
moyens de paiement et aux vidages CRITERE 3 (37%) Qualité de l'offre concernant le 
système d'information et les services au quotidien proposés CRITERE 4 (10%) Continuité du 
niveau de qualité du service CRITERE 5 (4%) Qualité de l'offre concernant les pratiques extra-
financières du candidat, de nature environnementale, sociale et de gouvernance (ESG)

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: francuski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: francuski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?
PCSLID=CSL_2024_RSG9kfVvC8
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 06/01/2025 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 180 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 06/01/2025 13:00:00 (UTC+2)
Miejsce: séance non publique
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal judiciaire de Nantes
Informacje o terminach odwołania: - Recours en référé précontractuel dans un délai de 11 
jours entre l'envoi de cette décision par voie électronique et la conclusion du marché, - 
Recours en référé contractuel dans un délai de 31 jours suivant la publication de l'avis 
d'attribution, - Recours de pleine juridiction en contestation de validité, dont les modalités sont 
précisées par l'arrêt CE ''Tarn et Garonne'' du 4 avril 2014, dans un délai de deux mois à 
compter de l'accomplissement des mesures de publicité appropriées.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: URSSAF PAYS DE LA LOIRE
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: URSSAF PAYS DE LA 
LOIRE
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Tribunal 
judiciaire de Nantes

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_RSG9kfVvC8
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_RSG9kfVvC8


744256-2024 Page 4/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: URSSAF PAYS DE LA LOIRE
Organizacja rozpatrująca oferty: URSSAF PAYS DE LA LOIRE

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Lot 2 - Gestion de deux comptes d'encaissement et de services associés au 
fonctionnement et à la gestion de ces comptes
Opis: - 2 comptes d'encaissement destinés à encaisser une partie des sommes recouvrées 
par l'Urssaf des Pays de la Loire, selon les conditions figurant en annexe au CCP, - ainsi que 
les services associés au fonctionnement et à la gestion de ces comptes.
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66110000 Usługi bankowe
Opcje: 
Opis opcji: Des marchés de prestations similaires pourront également être passés 
conformément aux dispositions de l'article R.2122-7 du code de la commande publique.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/06/2025
Okres obowiązywania: 4 Lata

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 842 000,00 EUR

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Zamówienia strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne
Promowany cel społeczny: Możliwości zatrudnienia osób długotrwale bezrobotnych, 
znajdujących się w niekorzystnej sytuacji lub osób niepełnosprawnych

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
Nazwa: Capacités économiques, financières et techniques
Opis: Prévu à l'article 9 du RC

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: CRITERE 1 (17%) Coût global des prestations TTC évalué en fonction des éléments 
constitutifs de celui-ci * (i.e. coûts unitaires appliqués à des nombres d'opérations estimés, 
coûts forfaitaires proposés, coûts liés aux délais de traitement et dates de valeurs effectives, 
en tenant compte notamment des conditions de rémunération des soldes éventuellement 
proposées, du coût des éventuels soldes débiteurs et de l'impact financier, le cas échéant, des 
jours de fermeture du candidat).

: Kryterium
: Rodzaj Jakość



744256-2024 Page 5/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: CRITERE 2 (32%) Qualité de l'offre s'agissant des horaires proposés relatifs aux 
moyens de paiement et aux vidages CRITERE 3 (37%) Qualité de l'offre concernant le 
système d'information et les services au quotidien proposés CRITERE 4 (10%) Continuité du 
niveau de qualité du service CRITERE 5 (4%) Qualité de l'offre concernant les pratiques extra-
financières du candidat, de nature environnementale, sociale et de gouvernance (ESG)

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: francuski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: francuski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 06/01/2025 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 180 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 06/01/2025 13:00:00 (UTC+2)
Miejsce: Séance non publique
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal judiciaire de Nantes
Informacje o terminach odwołania: - Recours en référé précontractuel dans un délai de 11 
jours entre l'envoi de cette décision par voie électronique et la conclusion du marché, - 
Recours en référé contractuel dans un délai de 31 jours suivant la publication de l'avis 
d'attribution, - Recours de pleine juridiction en contestation de validité, dont les modalités sont 
précisées par l'arrêt CE ''Tarn et Garonne'' du 4 avril 2014, dans un délai de deux mois à 
compter de l'accomplissement des mesures de publicité appropriées.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: URSSAF PAYS DE LA LOIRE
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: URSSAF PAYS DE LA 
LOIRE
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Tribunal 
judiciaire de Nantes
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: URSSAF PAYS DE LA LOIRE
Organizacja rozpatrująca oferty: URSSAF PAYS DE LA LOIRE

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp


744256-2024 Page 6/6

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: URSSAF PAYS DE LA LOIRE
Numer rejestracyjny: 53510475600015
Adres pocztowy: 3, RUE GAËTAN RONDEAU
Miejscowość: Nantes
Kod pocztowy: 44933
Podpodział krajowy (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Kraj: Francja
E-mail: sophie.allart@urssaf.fr
Telefon: 0251726530
Profil nabywcy: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Tribunal judiciaire de Nantes
Numer rejestracyjny: Tribunal judiciaire de Nantes
Adres pocztowy: Quai François Mitterrand
Miejscowość: Nantes
Kod pocztowy: 44921
Podpodział krajowy (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Kraj: Francja
E-mail: tj-nantes@justice.fr
Telefon: +33251179500
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: b4670db6-634c-4d95-8c8a-2f9178d79da9  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 03/12/2024 16:41:36 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 744256-2024
Numer wydania Dz.U. S: 237/2024
Data publikacji: 05/12/2024

mailto:sophie.allart@urssaf.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
mailto:tj-nantes@justice.fr

